PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR RONALDO RAMOS

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

ENCAMINHAMENTO DE TÍTULO DE CIDADANIA PETROPOLITANA
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 1437/2021

O Vereador Ronaldo Ramos, infra-assinado, vem por este intermédio solicitar o
encaminhamento de proposta de concessão de Título de Cidadania Petropolitana à Ilustre
Comissão de Títulos e Honrarias desta Câmara, a fim de que a mesma examine as
informações em anexo, tudo na forma do que preceitua o disposto na Resolução nº 31 de 24
de novembro de 1997, alterada pela Resolução nº 04 de 19 de maio de 2005. N. Termos
P.P.Deferimento.

 JUSTIFICATIVA

Em anexo.

Sala das Sessões, 21 de Janeiro de 2021

RONALDO RAMOS

Vereador

Data do documento: 21/01/2021 - 18:43:00 Data do Processo: 21/01/2021 - 18:46:4
Processo: 1437/202